
令和7年9月24日 
 
報道関係者各位 

 
株式会社ユニバーサルクルーズ 

 
 
 

ユニバーサルシティポート〜夢洲航路の増便についてのお知らせ 
 

 
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社運航に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さてこのたび、より多くのお客様に快適かつ柔軟にご利用いただけるよう、令和7年9月26日よ
り、ユニバーサルシティポート・夢洲航路におきまして、新たに増便を実施する運びとなりました。 
 
今回のダイヤ改定により、午前帯および夜間のアクセス性が向上し、イベントご参加後のご移動

や観光の選択肢がさらに広がります。 
 
新ダイヤおよび時刻表の詳細は、以下の通りご案内申し上げます。なお、弊社ホームページにも

最新情報を随時掲載しておりますので、あわせてご確認ください。 
 
今後とも、皆さまに安全かつ快適な水上交通をご提供できるよう努めてまいりますので、引き続

きのご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 

【新ダイヤ】 
 

 往路（夢洲行） 復路（夢洲発） 

 
 

ユニバーサルシティポート 
発着 

8:40発 9:00着 19:40発 20:00着 

9:50発 10:10着 20:50発 21:10着 

10:50発 11:10着  

本件に関するお問い合わせ先 
代表電話番号：06-7166-7992（担当：清水・上山・下嶋） 

 
以上 

 


